ETC

Oracle Exadata Architektur Einfihrung und
Technologieliberblick

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: OEXA-E

Das nehmen Sie mit

Dieses Exadata Seminar vermittelt die Grundlagen fur den Betrieb, die Administration sowie
das Applikationstuning flir Exadata. Dabei werden neben den Eckdaten und Funktionen der
aktuellen Exadata Lésungen selbstverstdndlich auch die Architektur behandelt und
Eigenheiten und SpezialitGten besprochen.

Das vermittelte Wissen ist an keine bestimmte Oracle-Version oder Exadata Version
gebunden. Es werden die aktuellen Funktionen bis zur Exadata X9M, Exadata Software
Release 19.3 behandelt.

Zielgruppen

« Oracle Datenbank Administrator*innen und alle, die mit der Exadata etwas zu tun haben
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Termine & Optionen

Datum

19.09.2024-20.09.2024
19.09.2024-20.09.2024
15.05.2025-16.05.2025
15.05.2025-16.05.2025
18.09.2025-19.09.2025
18.09.2025-19.09.2025
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Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage

ETC
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
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